
自治会からのお知らせ 
 

 

◎『令和 2年度総会』を 4月 18 日に開催します。 
 

次の要領で、定時総会を開催いたします。 

是非、皆さんご出席くださるようお願いいたします。 

日時：4月 18日（土） １０：００～１２：００ 

場所：新橋地域ケアプラザ多目的ホール 

（新橋宮古公園隣り） 

議題：令和元年度収支決算報告、同活動計画、予算等 

4月上旬に各館班長さんを通じてご案内と資料の配布をさせて頂きます。 

 

◎2年間の役員活動へのご協力、ありがとうござい

ました。お礼申し上げます！ 
                                         

私達、第 10期（平成 30年度～令和元年度）の役員は、この３月をもって任期満了とな

りますので、４月定例会では既に就任が決まっている新役員の皆さんへ業務の引き継

ぎを行います。 

この２年間、より住みよい街づくり推進のために、会員皆様のご理解とご支援の下、自

治会主体の活動に積極的に取り組むと同時に、行政及び中川連合町内会・自治会と

連携して地域活動に取り組んで参りました。 

この取り組みには、班長さん、行政とのパイプ役を担って頂いている委嘱委員皆さん

の多大なご協力も頂きました。 

重ねてお礼申し上げます。お陰様で、総会において承認された案件について、計画

通りに実施ですることが出来ました。 

今後は、一会員の立場から自治会活動への協力と支援をさせて頂きたいと思

います。（役員一同） 

※『3 月定例会議事録』を回覧中です。疑問点・確認事項・ご意見は次へお寄せください。 
令和２年 3 月 15 日 

みやこの杜自治会 会 長 佐藤 昌孝 

副会長 桐原 清徳 

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://i1.wp.com/gogon.net/sozaiya_gogon/wp-content/uploads/2011/06/i12-160-03mono.png?fit=200,200&imgrefurl=http://gogon.net/sozaiya_gogon/people/&h=200&w=125&tbnid=RGwcDVVkzAvADM:&docid=WmA7cRIp99KF6M&ei=Ps1fVsGtPInS0ASn7YqQDQ&tbm=isch&ved=0ahUKEwjBxLmM9b7JAhUJKZQKHae2AtIQMwhEKB4wHg

